
 

1. lpp. no 2 

 

                           

 

Tehnisko datu lapa 
04.2022 

 
Moment Universal Repair Epoxy Mini  
Divu komponentu universālā epoksīda līme 
Daudzfunkcionāls remonts 5 min laikā.
 

ĪPAŠĪBAS 

• epoksīdsveķu bāzes līme, reaģējoša, divu 
komponentu, bez šķīdinātāja, šļircē 

• ātra, caurspīdīga 

• izcili piemērota stiklam 

• ūdensizturīga, noturīga pret eļļu un biežāk lietotajiem 
šķīdinātājiem 

• sacietējušu līmi var slīpēt, pulēt, caurumot un pārklāt 
 

IZMANTOŠANAS JOMAS 

• labo lielāko daļu materiālu, piemēram, stiklu, 
stiklplastu, korķi, koku, keramiku, metālus, plastmasu 
(izņemot PP, PE, PTFE tipa produktus, piemēram, 
Teflon® utt.), akmeni, marmoru, betonu 
 

IEPAKOJUMS 

• šļirču blisteriepakojums, 6 ml, 12 gab./partija 
 
PAMATVIRSMAS SAGATAVOŠANA 
Līmēšanas virsmām jābūt sausām un bez putekļiem un eļļas. Ja iespējams, notīriet virsmas ar putekļu 
sūcēju. 
 
KĀ LIETOT 
Jaukšanas attiecība ir 1/1 tilpuma. Bīdiet plunžeri un vienmērīgi sajauciet abas puses ar lāpstiņu. Lietojiet 
produktu, uzklājot maisījumu no abiem komponentiem uz kādas no virsmām. Līmēšana tiek veikta, 
savienojot abas virsmas kopā. Lietošanas laiks nedrīkst pārsniegt 3 minūtes. Pēc sajaukšanas (20–25 °C 
temperatūrā). 
 
IETEIKUMI 
Lai notīrītu produkta paliekas, pirms tas sacietē, izmantojiet etanolu vai kādu citu universālo šķīdinātāju. 
Pēc sacietēšanas atliekas var noņemt tikai ar roku, izmantojot skrāpi. Izvairieties no saskares ar ādu un 
acīm. Ja notiek saskare ar acīm, nekavējoties skalojiet ar lielu daudzumu ūdens un konsultējieties ar 
medicīnas speciālistu. Valkājiet atbilstošus cimdus un masku, lai aizsargātu acis/seju. Norīšanas 
gadījumā nekavējoties konsultējieties ar medicīnas speciālistu un uzrādiet tam iepakojumu vai etiķeti. 
Nepieļaujiet utilizāciju vidē vai kanalizācijā. Skatiet speciālos norādījumus/drošības datu lapu. Satur 
epoksīdu savienojumus. Skatiet ražotāja sniegto informāciju. Personām, kam ir alerģija pret epoksīdu 
savienojumiem un amīniem, ir jāizvairās no saskares ar šo produktu. 
  



 

2. lpp. no 2 

 

UZGLABĀŠANA 
Produkts ir jāuzglabā temperatūrā no +10 °C līdz +30 °C. Uzglabāšanas laiks: 3 gadi, ja tas tiek uzglabāts 
noslēgts oriģinālajā tvertnē iepriekš minētajos apstākļos. 
 
TEHNISKIE DATI 

Sastāvs epoksīdsveķi 

Krāsa (daļa A, daļa B) caurspīdīga/caurspīdīga 

Īpatnējais svars 
(Daļa A, daļa B) 

1,16 g/ml, 1,10 g/ml. 

Lietošanas laiks ne vairāk kā 3 minūtes pēc 
sajaukšanas 

Apstrādes laiks 5 minūtes pēc lietošanas 

Cietēšanas laiks smagumu var balstīt pēc aptuveni 6 stundām. (Pilnīga 
sacietēšana: 24 h) 

Bīdes pretestība 
(EN 1465), 24 h, 23 °C 

apt. 130 kg/cm (atkarībā no materiāliem un virsmas 
sagatavošanas) 

Apstrādes temperatūra* no -30 līdz +150 °C 

*Salīmētos materiālus, kas pakļauti lielam svaram, nedrīkst pakļaut temperatūrai, kas pārsniedz +70 °C. 
 

VESELĪBA UN DROŠĪBA 

Pirms produkta lietošanas lūdzam skatīt piederīgo drošības datu lapu, kas ir pieejama pēc pieprasījuma. 

 

 
 
Henkel Balti OÜ 
Sõbra 61 
Tartu 50106,  
Igaunija 
www.moment-limes.lv 
 

“Šajā tehnisko datu lapā (TDS) sniegtā informācija, ieskaitot rekomendācijas par produkta izmantošanu 

un lietošanu, ir pamatota uz mūsu zināšanām un pieredzi par produktu šīs TDS sastādīšanas datumā. 

Produktam var būt daudzi un dažādi pielietojuma veidi, kā arī atšķirīgi lietošanas un darba apstākļi jūsu 

vidē, kas ir ārpus mūsu kontroles. Tāpēc Henkel nav atbildīgs par mūsu produkta piemērotību 

ražošanas procesiem un apstākļiem, kuros jūs to izmantojiet, kā arī paredzēto pielietojumu un 

rezultātiem. Mēs stingri iesakām jums pašam veikt iepriekšējus izmēģinājumus, lai pārbaudītu šādu 

mūsu produkta piemērotību. 

Jebkāda atbildība attiecībā uz šajā tehnisko datu lapā sniegto informāciju vai jebkuru citu rakstiski vai 

mutiski dotu rekomendāciju (-ām) par saistīto produktu ir izslēgta, izņemot, ja nav tieši norunāts savādāk 

un izņemot attiecībā uz nāvi vai miesas bojājumiem, ko ir izraisījusi mūsu nolaidība, un jebkādu atbildību 

saskaņā ar jebkurām produktam obligāti piemērojamām saistību tiesībām.” 

http://www.moment-limes.lv/

